
Uchwała Nr XXXIII/297/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 stycznia 1993 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  szczegółowego 
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  mieszkaniowego  budownictwa 
jednorodzinnego między ulicami Żwirki w Wigury, Dąbrowskiego, Okrężna i Skalskiego 
w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  26 ust.  1 i  art.  28 ust.  1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.  o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 z 1990 r., 
Nr 34 poz. 192 i 198, Nr 87 poz. 505), art. 1 pkt. 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 33 poz. 198, Nr 34 poz. 
253 i  Nr 87 poz.  506)  oraz  art.  18 ust.  1 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przystępuje  się  do  opracowania  miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania 
przestrzennego terenu mieszkaniowego budownictwa jednorodzinnego między ulicami Żwirki 
i Wigury, Dąbrowskiego, Okrężną i Skalskiego w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do podjęcia działań mających na celu dokonania stosownych 
opracowań.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  okresie  14  dni  od  ogłoszenia  w  prasie  lokalnej  oraz 
Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


